Санкт-Петербургское государственное  автономное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 577 с углубленным изучением английского языка

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

26.12.2023                                                                                   № 146

Санкт-Петербург

Об организации работы по реализации

концепции «Школа Министерства

просвещения Российской Федерации»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», указа Президента РФ от

21.07.2020 №474 «О национальных целях развития РФ на период до 2030

года». Концепции «Школа Министерства просвещения РФ Федеральным

государственным бюджетным научным, учреждением «Институт

управления образованием Российской академии образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации концепции

«Школа Министерства просвещения Российской Федерации» в составе:

Митусова Т.С.- заместитель директора по УВР

Михайлова А.Н. - заместитель директора по УВР

Мельникова М.Б. - заместитель директора по ВР

Муляр Р.В. – учитель информатики

2. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по реализации

проекта «Школа Министерства просвещения Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы № 577      О.С. Крошка

		2024-02-02T12:11:03+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 577 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА